Salate

Bruschetta Salat

Doner Salat

Salat alla Chef

Salat Caprese

Salat Alla Franco

Salat Mista

Salat Completa

Salat Hawalii

Salat Paesana

Salat Piazza

Salat Nizzarda
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Nachspeisen
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

@ Apfelschorle
H Fanta
% Mezzo Mix
m Sprite

Alkoholische Getranke

Friih Kélsch

“ Paulaner Hefeweizen
l ~
RosA©wein

29
3€



4 Rotwein
w WeilRwein

10 meistbestellte Gerichte

il e, .
@ Firmenangebot
il e, .
@ Piazza Salat
“'\ I__r
@ Salat Bruschetta

Orientalische Gerichte

-
@ Doner - Teller

Pasta

(W)



Pasta Ai Gamber etti

Pasta Ai Porcini

Pasta Bolognese

Pasta Broccoli

Pasta Calabrese

Pasta Carbonara

Pasta Casa

Pasta Chef

Pasta Capone

Pasta Crabonara - typisch italienisch

Pasta Franco

M eer esfr ichte-Pasta

7€

7€

7€

7€

7€

10
7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€
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Pasta Emiliani

Pasta Fiorentina

Pasta Forno

Pasta Gorgonzola

Pasta L achs

Pasta Gamber ettie Zucchini

Pasta Gamber etti Zucchini

Pasta Matriciana

Pasta Livornese

Pasta M afiosa

Pasta Napoali

Pasta Panna

7€

7€

7€

10
7€

10
7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€



Pasta Primavera

Pasta Puttanesca

Pasta Tonno

Pasta Phantasia

Pasta Pesto Genovese

Pasta Venezia

Pizza Stagioni

Pizza Calabrese

Pizza Chef

Pizza Capricciosa

7€

7€

7€

7€

7€

7€

8€

7€

7€
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Pizza Cipolle

Pizza Delicata

Pizza M ushrooms

Pizza Gamber etti

Pizza Grecia

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza Inferno

Pizza Hollandaise

Pizza Milano

Pizza M ozzarella

6€

7€

9€

7€

8€

10
8€

14
5€

8€

7€

7€



Pizza O SoleMio

Pizza Mona Lisa

Pizza Par ma

Pizza O SolaMio

Pizza Prosciutto

Pizza Primavera

Pizza Phantasia

Pizza Regina

Pizza Roma

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza Sud Italia

7€

7€

7€

7€

8€

10
7€

13
6€

8€



Vegetarian pizza

| Pizza Vulcano

Pizza Tuna

Pizza Gyros

Capricciosa

Pizza Spezial

@ Pizza Gor gonzola Spezial

Nudelgerichte

| —

- Pasta For maggi

Pasta All Arrabiata

i Pasta Boscaiola

7€

8€

7€

~
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’ Pasta Funghi

@ Pasta Spezial

Burgers

@ Bitburger Pils

% Cheesebur ger
e Hambur ger

Beilagen

G French fries

Salat

M, .-" .
@ Salat Pomodori

2€

19

24



Fleischgerichte

0 Grillteller

Menus

. F;
! i

. .
@ Nuggets Menu

Schnitzel

Hahnchenbruststeak Rahmsauce
Hahnchenbruststeak Sauce Hollandaise
Jager schnitzel

Rahmschnitzel

Wiener Schnitzel

Zigeuner schnitzel

§E¢00: ¢

8€

8€

10
8€

10
8€

10
7€

10
8€
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: m Schnitzel Hawaii

&

e

£

Chicken

@ Chicken Nuggets

Pizzen

Pizza Bolognese

Pizza Mista

Pizza Spaghetti

Pizza Romana

Pizza Spinaci

Pizza Vesuvio

19
5€

7€

8€

10
8€

7€

8€



Pizzaklein @ 24 cm

s

.&.u{-. . .
@ Pizza Piazza

Fingerfood

r

-
@ Lammkotellett

DoOner
@ Doner frischen Champignons Uber backen

@ Doner Uberbacken Sauce Hollandaise

@ Doner Teller Tzatziki

@ Dardm Doner

Pizza klein @ 26cm
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. . .
@ Pizza Formaggi

LY
%

Getranke

g ColaLight
“ Cola

Biere

I
i

@ Malzbier

LY
‘l.

Angebote

J/

mtlliseiliiciiliten,
@ Pizza-Angebot

Al Forno

h oo

a N

10
8€

19
7€
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@ Trissdi Pasta al Forno

Frische Salate

% __.-".
@ Salat della Casa

Schweineschnitzel

.
* Wiener schnitzel

Calzone

@ i Calzone

Pizzen, @ 30cm

ﬁ Pizza Napoletana

8€

23

»



Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Griechische Klche

. F
b !

sl i,
@ Lammkotelett

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana

. . .
@ Pizza Margharita

Im Ofen Uberbacken

“ 5. PastaCombinazione

b

10
7€

5€



Mittags-Angebote

.
hY !

m
@ Pasta-Angebot

Pizza-Bleche

. ;
\ /

-~ . .
@ Pizza-Blech Mar gherita

Nudelgerichte aus dem Backofen

"
hY !

.- . .
@ Trisdi Pasta al Forno

Drehspield nach Doner Art

@ Doner Teller gemischtem Salat

@ Doner Uiberbacken frischen Tomaten

@ Doner Teller Pommesund Tzatziki

15
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@ Doner Uberbacken Zwiebeln Sauce Hollandaise

Nicht kategorisiert

Doner Uberbacken
Pasta Siciliana
Salat Frutti di Mare

Salat Verde

S99
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